SHOQERIA TREGTARE

PazarHub sh.p.k
Nipt : M11424014C

Adresa: Tirane

Tirane me 08.06.2021

VENDIM NR 080621

I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE
" PAZARHUB" sh.p.k

Asambleja e ortakeve te shogerise ' PAZARHUB'"' sh.p.k e perbere nga ortaket z. Ermir Kuligi
zoterues 1 | kuote sa 33% e kapitalit, z. Elsio Ramku zoterues i 1 kuote sa 33% e kapitalit dhe z.
Besnik Kurti zoterues i 1 kuote sa 34% e kapitalit.

Ne mbledhjen e saj me rend dite:
1. Nisja e procedurave ligjore per likuidimin e shogerise

2. Emerimin e z. Besnik Kurti ne cilesine e Likuiduesit te shogerise

Ne perfundim te shqyrtimit ortaket
VENDOSEN :

e

. Miratohet nisja e procedurave ligjore per likuidimin e shogerise
2. Emerohet z. Besnik Kurti ne cilesine e Likuiduesit te shogerise

ORTAKET E SHOQERISE
"PAZARHUB " sh.p.k

z. Ermir Kuligi z. Elsio Ramku z. Besnik Kurti
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